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Üldine informatsioon

Kirjeldus

Creme Bonjour Toorjuust

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Rama Creme Bonjour lactose freeCreme Bonjour

Toote nimi

MärgeDescriptive NameCountry

Toorjuust (28 % rasvasisaldusega), želatiinita

Legal Description

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: laktoosivaba KOOR, vesi, LÕSSIPULBER (laktoosivaba), sool, stabilisaatorid (jaanileivapuujahu, karrageen), happesuse regulaator

(piimhape), säilitusaine (kaaliumsorbaat), juuretis (sisaldab PIIMA).

Väited ja deklaratsioonid

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

portsjonid 75 Nr. .

Kaal 1,5 kg

serveeringu/portsjoni kaal 20 g .

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UOM KommentaarConditions

Shelf Life Total 154 päev(ad) Parim enne: vt pakendi küljeltChilled

Shelf Life Total 154 päev(ad) .From Date of Manufacture

Shelf Life Total 14 päev(ad)After Opening

Parim enne päev(ad) .

Shelf Life

Valdus KonsentratsioonJah Ei Comp of RM Contam.UOM Kommentaar

Gluteeni sisaldavad teraviljad nagu, välja arvatud mg/kg����

Koorikloomad ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Molluskid ja tooted mg/kg����

Munad ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Kala ja sellest valmistatud tooted mg/kg����

Pähklid ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Sojaoad ja neist valmistatud tooted, välja arvatud mg/kg����

Piim ja sellest valmistatud tooted ����mg/kg Milk powder, starter culture����

Food Allergen / Food Intolerance
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Valdus KonsentratsioonJah Ei Comp of RM Contam.UOM Kommentaar

Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted mg/kg����

Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Sulfitid (=> 10mg/kg) mg/kg����

Seller mg/kg����

Herned mg/kg����

Sinep ja sellest valmistatud tooted mg/kg����

Lupiin ja tooted mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus Jah Ei Kommentaar

halal ����

Koššer ����

Taimetoitlane cream, skimmed milk powder, starter culture����

ovo lacto taimetoitlane ����

Gluten Free ����

Toitumisalane- garantii

Valdus Jah Ei Kommentaar

Kiiritus ����

Liha ����

Alkohool ����

Toidud mis on vabad 

Deklaratsioon

Pastöriserad

MärgeValdus Kirjeldus

Väide 1 .

Väide 2 Laktoosivaba

Väited

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

.

Säilitus instruktsioonid

Säilitada temperatuuridel + 4 ° C - + 8 ° C. Avatuna tarbida ära 2 nädala jooksul. Pastöriseeritud toode.

Ohutusjuhend

NA

Käitlemisjuhend

NA

Toitesisaldus

Toitesisaldus

Toitumisalane teave                100 g:

Energiasisaldus                     kJ/  kcal;
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Toitesisaldus [Continued]

Rasvad                                       g

millest küllastunud rasvhappeid  g

Süsivesikud                                 g

millest suhkrud                            g

Kiudained                                    g

Valgud                                         g

Sool                                             g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Valdus Sisaldus

Portsjon 20 G

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kJ kJ 1154 231

Energiasisaldus kcal kcal 276 55

Valgud    -   g 2,3 0,5

Süsivesikud    -   g 3,5 0,7

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g 3,5 0,7

Süsivesikud millest Laktoos g 0,001476 0,0002952

Rasvad    -   g 28 5,6

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g 19 3,8

Salt as NaCl g 1,1 0,22

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.

Kohalik informatsioon
.


